k veřejné zakázce č.j.: MV-89854/OP-2013  "Sociologická rešerše výzkumů ke kriminalitě a sociálně patologickým jevům u dětí a mladistvých".

 
na základě Nařízení Ministerstva vnitra č.51/2013 o zadávání veřejných zakázek, příloha č.2 článek 3, odstavec (3) podáváme odpověď na dotaz dodavatele:
1. dotaz

Chtěl jsem se zeptat na jednu věc ohledně ZD k veřejné zakázce "Sociologická rešerše výzkumů ke kriminalitě a sociálně patologickým jevům u dětí a mladistvých".

V ZD na str. 3 se uvádí, že analýza bude provedena z materiálů kompetentních orgánů státní správy, je tam dále uvedeno 5 ministerstev. Budou tyto materiály zadavatelem předány řešiteli k analýze nebo si je bude muset řešitel na uvedených ministerstev obstarat sám.

Odpověď
K Vašemu dotazu uvádím, že příslušné materiály z uvedených kompetentních orgánů státní správy si musí řešitel obstarat (či vyžádat) sám.

2.dotaz
Omlouvám se, že se ještě doptávám, máme totiž z nedávné doby negativní zkušenost, že nám jeden ze subjektů odmítl poskytnout určité materiály,  a to písemně a zakázka musela být dokonce kvůli tomu zrušena.

V souvislosti s tím se tedy ptám, zda můžeme očekávat, že od vás jako zadavatele, dostaneme podporu (např. dopis od někoho z vedení MV). Je to pro nás dost důležité. Předem moc děkuji za vyjádření a zdraví

Odpověď

Uvedené orgány státní správy mají informaci, že se tento materiál bude připravovat a poskytnutí materiálů je s nimi předběžně projednáno.

